
(단위 : 천원) 

과                  목

관 ㆍ 항 ㆍ 세 항 ㆍ 목
예 산 액 기    정

예 산 액
금    회
추 경 액

37,138,907 32,895,531 △4,243,376 합              계

26,779,126 27,903,022 600  사업수익 △1,123,896 

1,000,000 611  사용료수익 23,529,634 22,529,634 

1,000,000 일반용03 8,322,375 9,322,375 

  ○ 영업용 1,000,000 경정9,322,375,000원 - 기정 8,322,375,000원 = 

△2,082,500 612  급·배수공사수익 2,712,500 4,795,000 

△1,920,000 신설공사수익01 4,600,000 2,680,000 

  ○ 일반 개인가구 신설 급수공사 수입

△1,500,000 경정2,500,000,000원 - 기정4,000,000,000원 = 

  ○ 아파트 신설 급수공사 수입

△420,000 경정180,000,000원 - 기정 600,000,000원 = 

△162,500 개조공사수익02 195,000 32,500 

  ○ 일반 개인가구 개조 급수공사 수입

△162,500 경정32,500,000원 - 기정 195,000,000원 = 

△41,396 661  기타영업수익 140,358 181,754 

△1,123,896 610  영업수익 26,382,492 27,506,388 

△41,396 기타수수료수익03 122,180 80,784 

  ○ 신설 급수시설 설계 수수료(개인가구)

△16,500 경정27,500,000원 - 기정 44,000,000원 = 

  ○ 신설 급수시설 설계 수수료(아파트)

△700 경정300,000원 - 기정 1,000,000원 = 

  ○ 신설 급수시설 준공검사 수수료(개인가구)

△12,000 경정20,000,000원 - 기정 32,000,000원 = 

  ○ 신설 급수시설 준공검사 수수료(아파트)

△112 경정48,000원 - 기정 160,000원 = 

  ○ 신설 급수시설 자재검사 수수료(개인가구)

△12,000 경정20,000,000원 - 기정 32,000,000원 = 

  ○ 신설 급수시설 자재검사 수수료(아파트)

△84 경정36,000원 - 기정 120,000원 = 

관 : (600  사업수익) 사업수익

세항 : (611  사용료수익) 사용료수익 목 : (03) 일반용

항 : (610  영업수익) 영업수익



(단위 : 천원) 

과                  목

관 ㆍ 항 ㆍ 세 항 ㆍ 목
예 산 액 기    정

예 산 액
금    회
추 경 액

△3,119,480 170  자본잉여금수입 6,116,405 9,235,885 

6,116,405 9,235,885 100  자본적수입 △3,119,480 

△3,119,480 171  시설분담금수입 1,966,920 5,086,400 

△3,119,480 시설분담금수입01 5,086,400 1,966,920 

  ○ 신설 급수공사 원인자부담금수입(개인가구)

△525,000 경정875,000,000원 - 기정 1,400,000,000원 = 

  ○ 신설 급수공사 원인자부담금수입(아파트)

△2,506,980 경정1,074,420,000원 - 기정 3,581,400,000원 = 

  ○ 개조 급수공사 원인자부담금수입(개인가구)

△87,500 경정17,500,000원 - 기정 105,000,000원 = 

관 : (100  자본적수입) 자본적수입

세항 : (171  시설분담금수입) 시설분담금수입 목 : (01) 시설분담금수입

항 : (170  자본잉여금수입) 자본잉여금수입


